
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 44/2013 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko  

    z  dnia  30  października   2013 roku  

 

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 50/2011  Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 30 grudnia 

2011 roku w sprawie zatwierdzenia cen na usługi świadczone na rzecz Urzędu Gminy  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013 roku Dz.U. poz. 594 z późniejszymi zmianami) zarządzam 

co następuje : 

 

§ 1. W § 1 pkt 1 zarządzenia Nr 50/2011 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 30 grudnia 2011 

roku w sprawie zatwierdzenia cen na usługi świadczone na rzecz Urzędu Gminy kwotę 

„79,00 zł/mb” zastępuje się kwotą „91,00 zł/mb netto”. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 

października 2013 roku.   

 

 

 


